

Przemysław Pawlus



Doświadczenie zawodowe

- 2022 - obecnie
- P-SYSTEM**
Web developer - Prowadzenie własnej działalności
- tworzenie stron internetowych w językach HTML, CSS, JavaScript, PHP, Bootstrap
 - tworzenie stron w systemie CMS: WordPress, Windu
 - projektowanie wyglądu stron internetowych
 - prowadzenie kampanii reklamowych: Facebook
- 2020.12 - 03.2023
- Meirik Sp. z o.o.**
Administrator IT/Head of Back Office
- zarządzanie treścią strony internetowej firmy,
 - nadzór nad kontami firmowymi oraz pracownikami w Google Workspace
 - zarządzanie domenami, hostingiem, serwerami
 - tworzenie statystyk, wykresów oraz podsumowań finansowych
- 2018.07 - 2020.12
- Meirik Sp. z o.o.**
Back Office Assistant
- prowadzenie profilu firmy na Facebooku
 - publikowanie oraz planowanie postów dotyczących szkoleń
 - tworzenie grafik w Photoshpie
- 2017.01 - 2017.07
- Cotton Moose**
Wsparcie IT
- prowadzenie profilu firmy w social mediach
 - publikowanie zdjęć produktów na profilu Facebookowym i Instagramie
 - Zarządzanie stroną internetową
 - obróbka zdjęć w Photoshpie
- 2015 - obecnie
- Ochotnicza Straż Pożarna Krzętów**
Prowadzenie Facebooka
- opracowanie grafik, publikowanie postów oraz bieżąca obsługa profilu Facebook
 - tworzenie wydarzeń, organizacja eventów
- 2014 - obecnie
- LKS "Zapał" Krzętów - amatorska drużyna**
Prowadzenie Facebooka, Instagrama, strony www
- opracowanie grafik, publikowanie postów meczowych, statystyk, podsumowań, plakatów
 - organizacja konkursów dla fanów i obserwujących

Profil

Jestem pasjonatem technologii i tworzenia nowoczesnych rozwiązań internetowych. Moje zainteresowanie programowaniem i projektowaniem stron internetowych zaczęło się jeszcze w młodości, gdy podjąłem wyzwanie stworzenia oraz prowadzenia strony internetowej dla klubu sportowego, w którym aktywnie gram do dnia dzisiejszego. Podczas studiów miałem okazję wykorzystać zdobyte umiejętności w praktyce, zdobywając swoją pierwszą pracę związaną z projektowaniem i tworzeniem stron internetowych. Od tamtej pory pracuję oraz rozwijam się i doskonaląc umiejętności. Nie tylko świat programowania stanowi moje zainteresowanie – znam również podstawy pracy w metodykach Scrum oraz Kanban, co pozwala mi skutecznie uczestniczyć w zespołowych projektach. Poza pracą jako web developer, od 9 lat jestem aktywnym graczem piłki nożnej oraz od 5 lat pełnię funkcję strażaka w jednostce OSP. Moje różnicowane zainteresowania obejmują sport, astronomię, wędrowki górskie oraz technologię.

Edukacja

- Uniwersytet Wrocławski** 2019 - 2020
Zarządzanie projektami
- Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie** 2015 - 2018
Bezpieczeństwo Narodowe
- ZSE-E w Radomsku** 2011 - 2015
Technik informatyk

Dane kontaktowe

- Telefon** : 721 673 479
- E-mail** : przemek.pawlus@hotmail.com
- Adres** : Krzętów, ul. Górna 63
97-525 Wielgomłyny

Umiejętności

- Współpraca w zespole,
- Obsługa programów graficznych Photoshop, GIMP, Canva
- Język B1/B2
- Prawojazdy kat. B.
- Znajomość pracy w Kanban (KSD & KSI) oraz Scrum,
- Znajomość pakietu MS Office.